Vervallen verklaren graven vanaf 01-05-2023 t.m.t. 01-05-2025

Begraafplaats:

Bolsward;
Bolsward;
Bolsward;
Bolsward;
Bolsward;
Bolsward;
Bolsward;
Bolsward;
Sneek;
Sneek;
Sneek;
Sneek;
Sneek;
Wommels;
Wommels;
Wommels;
Wommels;
Hindeloopen;
Raerd;
Raerd;
Poppenwier;
Poppenwier;
Ypecolsga;
Ypecolsga;

Graf. Nr.

AB-6-18
34-1-10
34-1-11
17-2-5
17-2-6
17-2-7
4-4-34
4-4-35
9-5227
C-644
8-5089
F-82
8-4285
E-23
B-29
B-30
C-6

i-12
11-8
11-9

1-1

1-2
West-G-14
West-G-15

Naam overledene

F.J.A. Doorn
A. Dek
P. Draaisma

H.T. Pieksma/ S. Tolsma/ J. Brinksma
D.A. Tolsma/ A.J. Brinksma/ F wiersma

S. Brinksma
A.van der Laan
J. van der Laan
W. Oppenhuizen
M.J. Kok/ J. Kok
J. Faber/ T. reen
J. Wijbenga

W. van Vliet

A. Boschma

J. Bakker

T. de Jong

S. Koldijk

1J. Van Slageren
K. Visser

H.S. Gorter

G. Sipma

S. Bijlsma

T.J. Nauta

A.P. Nauta/ A.A. Nauta

Datum begraven

1979

1983

2003
2003/ 1987/ 1961
2014/ 1998/ 1962
1964

1960

1965

2004
1999/ 1974
1971/ 1964
1990

1993

1994

1972

1989

1972

1992

1936

1935

1969

1940

1919
1901/ 1972

Sticker

2023
2019
2019
2014
2014
2014
2015
2015
2020
2023
2021
2017
2015
2018
2018
2018
2018
2023
2018
2018
2017
2017
2023
2023

Bijzonderheden

Geen nabestaanden bekend
Geen nabestaanden bekend
Aangegeven geen belangstelling voor graf
Brief ruimen graf ontv

Brief ruimen graf ontv

Brief ruimen graf ontv
Geen nabestaanden bekend
Geen nabestaanden bekend
Brief ruimen graf ontv
Geen nabestaanden bekend
Geen nabestaanden bekend
Brief ruimen graf ontv

Brief ruimen graf ontv
Afstd verkl ontv

Brief ruimen graf ontv

Brief ruimen graf ontv
Aangegeven geen belangstelling voor graf
Geen nabestaanden bekend
Geen nabestaanden bekend
Geen nabestaanden bekend
Brief ruimen graf ontv

Brief ruimen graf ontv
Notaris heeft geen belang
Notaris heeft geen belang



